様式第４号（第14条関係）

[bookmark: _GoBack]水道給水装置所有者変更届

年　　月　　日

　朝来市公営企業管理者
　朝来市長　　　　　　　様

新所有者
住所
氏名

　　下記の水道給水装置については、標記のとおり所有者の変更をしたいのでお届けいたします。

	装置場所
	兵庫県朝来市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	水栓番号　　　　　　―　　　　―　　　　―

	メーター口径
	mm
	メーター番号
	号

	旧所有者
	住所
	電話　　　　―　　　―

	氏名
	ふりがな

	新所有者
	住所
	電話　　　　―　　　―

	氏名
	ふりがな

	変更年月日
	　　　　年　　　月　　　日